

### **Liite 3.**

Tarkastuspöytäkirja, Loviisan kaupungin ympäristönsuojelu 23.11.2021



Pukaron metsästysseura ry  
/ Ville Eriksson  
ville.eriksson@erikssoninputki.fi

## 1. AIKA JA PAIKKA

Aika 23.11.2021  
Paikka 407-410-12-157, KALLIOMÄKI  
Koivistontie 219  
07830 PUKARO

## 2. TARKASTUS

Läsnä:

Ville Eriksson, puheenjohtaja, Pukaron metsästysseura ry  
Matti Vilén, ratavastaava, Pukaron metsästysseura ry  
Esa Liljeqvist, Pukaron metsästysseura ry  
Heidi Lyytikäinen, ympäristönsuojelusihteeri, Loviisan kaupunki  
Maud Östman, ympäristönsuojelusihteeri, Loviisan kaupunki

Pukaron metsästysseuran ampumaradan toiminta on alkanut vuonna 1986. Pukaron metsästysseuraan kuuluu noin 30 henkilöä, näistä suurin osa käyttää rataa.

Alueella on kiväärirata (hirvirata) sekä haulikorata (trap). Radat ovat käytössä lähinnä kesäisin. Radoilla ei harjoitella kilpailuja varten. Vuonna 2021 trap-vuoroja on ollut kerran viikossa 31.3 - 25.8 klo 18.00, hirviammunnan harjoitusiltoja kerran viikossa 8.7-5.8. klo 18-20 ja ampumakoetilaisuuksia kerran viikossa 12.8-5.9. Ratoja saa muutoin käyttää klo 8-22. Laukausmäärät ratavuoroissa, harjoitusilloissa ja ampumakoetilaisuuksissa olivat vuoden 2021 aikana yhteensä 9267.

Vastuuhenkilöinä toimivat Ville Eriksson (puheenjohtaja), Matti Vilén (ratavastaava) ja Esa Liljeqvist.

Mahdollisesta meluhaitasta ei ole oltu yhteydessä metsästysseuraan.

Tarkastuksessa todettu:

Radan järjestyssäännöt ovat nähtävillä ilmoitustaululla.

Molemmat radat sijoittuvat samalle rata-alueelle. Ammuntapaikkoja on eri etäisyydellä kohteesta. 100 m hirviradan kiskot kulkevat syvennyksessä ja taustalla on täytemaasta tehty taustavalli. Taustavallin korkeus vaihtelee. Rata-alue on muutoin tasainen ja aikanaan täytetty. Valleja on rata-alueelle rakennettu sitä mukaa kuin sopivia maa-aineksia on ollut saatavilla.

Ampumarata-alue on merkitty varoituskylteillä.

Rata ja rakennukset ja niiden ympäristö on yleisilmeeltään siisti. Jätehuolto on asianmukaisesti järjestetty. Sekajäte ja



kartonkijäte kerätään omiin astioihin, jotka tyhjenetään tarvittaessa (Jätehuolto J. Hämäläinen). Käytetyt taulut, tyhjät patruunarasiat ja hylsyty kerätään talteen, lajitellaan ja laitetaan niille varattuihin astioihin. Ammuntapaikkojen yhteydessä on astiat hylsyille.

Teurastuksen yhteydessä syntyvä likainen/verinen pahvijäte on poltettu avotynnyrissä ulkona. Tästä keskusteltiin ja todettiin, että kyseinen avopoltto voidaan tässä tapauksessa sallia, mutta että muuta jätettä ei saa hävittää polttamalla.

Maaperän pilaantumisen ehkäisemiseksi ei ole tehty minkäänlaisia rakenteita. Rikkinäisiä kiekkoja oli maassa alueen laita-alueilla.

Toiminnan ympäristölupa:

Toiminnalla ei ole ympäristölupaa. Toiminta on ympäristölupavelvollinen haulikkoradan takia (Ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 § ja liitteen 1 taulukon 2 kohta 14 a). Ilman haulikkorataa toiminta olisi ilmoitusvelvollista (YSL 115 a § ja liitteen 4 kohta 7)

### 3. JATKOTOIMENPITEET JA KEHOTUS

Pukaron ampumaradalle tulee hakea ympäristölupaa. Ympäristölupahakemus tulee toimittaa Loviisan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle 30.11.2022 mennessä. Mikäli ampumarataa ei jatkossa käytetä haulikkoammuntaan, on toiminnasta tehtävä kirjallinen ilmoitus ympäristönsuojelulain 10 a luvun mukaisesti.

Ampumaradan toimintaa koskeissa ympäristöluvuissa mm. rajoitetaan käyttöaikaa, annetaan määräykset pilaantumisen (melu, maaperä) estämiseksi ja määräykset jätehuollosta. Lupahakemukseen tulee liittää melumallinnus ja riskiarvio maaperän pilaantumiseen liittyen.

Toiminnanharjoittajaa suositeltiin käyttämään kattojärjestöjen apua lupahakemuksen laatimisessa.

Loviisassa 3.3.2022

Heidi Lyytikäinen  
Ympäristönsuojelusihteeri



Jakelu: Ville Eriksson, puheenjohtaja, Pukaron metsästysseura ry (ville.eriksson@erikssoninputki.fi)